СОГБУ ДО «Детско-юношески~ и центр rуризма, краеведения и спорта»

20 апреля 2020 года

о назначении ответственных

за проведение регионального

конкурса творческих работ в

рамках XI Всероссийского

~овкурса «Учитель здоровья

России - 2020»

ПРИКАЗ

№87

На основании приказа Департамента Смоленской области по
 образованию и

_ науке от 16.04.2020 года № 289-ОД «О проведении регионального конкурса

., - творческих работ в рамках XI Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России -

2020»»

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 18 мая по 9 октября 2020 года региональный конкурс творческих

работ в рамках XI Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России - 2020»

(далее - Конкурс) .

2. Утвердить Положение о Конкурсе.

З. у твердить состав членов Конкурсной комиссии.

4. Назначить ответственного за проведение Конкурса старшего инстру
ктора-

методиста Пролеткину Я.М.

Директор

С приказом ознакомлена :

М.И. Малахов

/ Я.М. Пролеткина

{ "type": "Document", "isBackSide": false }